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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klocek ozdobny w postaci bryły przestrzennej 

stanowiący jednostkowy element układanki. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego klocka ozdobnego jest nowa postać 

bryły przejawiająca się w jego konstrukcyjnym ukształtowaniu, liniach, krzywiznach i zaokrągleniach 

powierzchni ścianek oraz otwory montażowe rozmieszczone w jego płaskich powierzchniach. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego klocka ozdobnego jest jego ukształtowanie jako bryły 

pełnej i/lub z charakterystycznymi wybraniami oraz nieprzelotowymi otworami do jego osadzania 

i mocowania na dostosowanych bolcach tablicy montażowej. 

Klocek ma postać prostopadłościanu o podstawie kwadratu, ma konstrukcyjne wybranie 

środkowej części oraz sfazowanie elementów bocznych jednostronne także jego ścianki boczne mają 

kształt rombu i mają po dwa otwory montażowe, tylna ścianka jest pełna – bez otworu zaś górne 

płaszczyzny klocka mają po jednym otworze. Klocek ozdobny może być wykonany z metalu, tworzywa 

sztucznego, lub drewna. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest w załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego klocka ozdobnego jest nowa postać 

bryły przejawiająca się w jego konstrukcyjnym ukształtowaniu, ma on postać prostopadłościanu 

o podstawie kwadratu, ma konstrukcyjne wybranie środkowej części oraz sfazowanie elementów 

bocznych jednostronne także jego ścianki boczne mają kształt rombu i mają po dwa otwory 

montażowe, tylna ścianka jest pełna – bez otworu zaś górne płaszczyzny klocka mają po jednym 

otworze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym materiale ilustracyjnym 

(fig. 1 i fig. 2). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PL 21232 3 

Ilustracja wzoru 

 

 

 

Fig. 1 

 

 

 

 

 

Fig. 2 
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